Попова(884671)21637

Глава муниципального
района Алексеевский\Г.А.Зацепина

Администрация

муниципального района
Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2021 г. № 120

с. Алексеевка

Об утверждении Плана
мероприятий по подготовке

объектов жилищно-коммунального

хозяйства к работе в осенне-зимний

период 2021-2022 г.г. на территории

муниципального района
Алексеевский Самарской области.

Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский и в целях

организации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к

работе в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.;

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  План мероприятий по подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.

на территории муниципального района Алексеевский Самарской области.

2.Довести  настоящее постановление  до сведения  заинтересованных

должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте

Администрации муниципального района  Алексеевский  Самарской  области  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в разделе Документы.

3.Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

иэ

3 ^-1

р С^

Й ^

и
е
гоУ
со
та
та
та
у
та

Авг

Ь та
^^
" о

гч

39

.   со

^1
и X
И

Е-

ио

го
У

го
X
та

I
го
^

Авг

Ь та
^

о̂
гч

66,

00
г -е-

и х
Й го

2
И
3

о
в ~

о о
5

я
гЧ

ой
У ^я А

ГЧ

Я
я

ОЙ
<

9л
и гч
Й О

гч

ио

.И
%-е-
таЯ
Й•

я
X

та   ч
та

2^та

<
и
X
X

та   у

X

гО

8

II
9л В.
У О
та ^о
Н о

ля
Ч^-•
ргч
^гч

го
го"
гч

со

та   X

я
X

&!
11^

Гч|

та  о

2 2
09  СО
та  о
та  ч

!•
Л ГО

1=3^

та^

^. й
^  |
8 ^ х2 ^ ж

2, 3,ФСК, с.

О.ГЧ
с

^X

ио
со"
Г-ад

М го

та
у

X
X

и
я
X

в. -о
та   ч

кое

так
хх
ЯЯ
гого
^|
С ^-

^!
8^
у о
| 5
II
зГ
^ х

09 "^.
ГО   .
и с

<1ек
та  ^

гага_уУо.
шата
таоктач3

О1

та
3
^

о

^ та оо
^ ^ ^

!"Сс^

ГО  шО
У О

СО 09Е-
Е- г1та
га е<

ово
ад      ад   ^

кас

ио

I   —

та о

)Х

^о
ио"
СП

г_  М^^ о
х •©"
о х

и
х
X

В, адО
та  Ч
3 ^<2 х
^ Я

е

о

та
а
та

\
О

та

та
X

V©
та
а.

ей
о

та

о
та

X
та
ей
о
ъ
X
та

в о
а

8.

К
X

ко
>-,
а.
та

Й О
та  а

II
2 *

та  та^1

Вн
о2ю

8та
оа
Е-
и

• гл

та
а
8

38
О

о
ю

ласт
8

8
о

8
та
та

X
0!

-ЗИМ
X
8

^8

го

Ремонт обору

ова

ния ар'

гезиансю
Уя

та

Алексеев

ка, во,

ГПО
гаг

а бор <
:<К
о

я
го

-^

(густ

34„гп

со
та
та

го
та
та
ва д
Xян

й
э

<

гч

Ремонт обору

скважин

ова

ния арг

гезиансю

та

АлексеевБольница

о X
и

го" ^

ГП  адад

а бор

юнь121г.

н
00 га
та  X

г      Й

го
та
та
Ва д
X

•^
э

<

>•

ъ Чапаеве

А 'врм
ч

та
й

У
X

^Я

"Р

ЯЗ

N

та
та
N

^

X
1

<-н

| Ремонт водоп
Вад

ояо

дных к

юлодцев

та

Алексеев

го^

^>
ч'

X

та

го
та
га

о"

СО
та
Ч-

га
та
та
Ва д

ададн

й
<
Зад

РО
гч

э

1

Итого:

3886
ю

р\

исполнении
76мм. Б=194
с

в двух-

грубном

X

^-я.

1

2

а

из

Замена участк
го

; тепловой

а

та

1

с

Авангард

и
й
о

?тская
из
<

Май

2021
та

| 740,

[ест
3
X

^ осX

X
X

^з
'̂ )
'—*03

и
<<

гН
га!-

Устройство 01котельной №3

I. Юбилей

ная-1.
<С

О
гч

и
г-Н
гч

н
а.
га
3^

Й

Я
У

го
а
X
я
и

1
X

ВИН

та

Алексеев)
го-
го

го

1

| 92,:

СО
та
р

пз
яЗ

в.

тепловой сети^у-114 мм, Ь=11
а

П.М.

X

й
та

1

ч

Школ
го

ч
го

из
го

1

л

н
в-
го
X
о
Й

го
>,

ч
го
а
X
я
0

Замена изнош
та
я

й изол

ЯЦИИ

та

Алексеев)го

| 955,
го

СО
та

го
таг-
та
Ва д

| 159 мм, Ь=22^

П.М

ГЧ

я
,—ад

тепловой сети

1

я
та

в

е-

го

ь
а.
X

о
Й

X
ГО
>ад
го
а
X
я
и
<<

гч

1 Замена изнош
та

о

я

Й ИЗОЛ

ЯЦИИ

та

Алексеев!

ка, ул.
и

мэхэяс

, 48А-27

Й
<

густ-

802,

00
та

го
та
та
в

с

Авангард

СО
О1

та

Летни

о
У

о
й

оборудования

^вриловка,

та
и

-Иван
о

ка,

Г-
01

о

Повторное гщиспытание т\т
* в

асе

и коте.

льного

лексеевка,

та

X

атров!ГО

та
ио

о
гч

!_'

ГЧ

| 195,
ио

Н
о.
га
31

й

X
^*Э
-а
а
X
я
и
<<

1—1

зав/

(МЭЭЬИ!
та
п

X

^тельные

№№1
ГЧ

3,ФС
X
та

; Сен

тябр
го

СО
^^^

га
'Я
та
Ва д

етниково
вриловка,

та
ио
X

и

-Иван
о

ка,

та

<^

лексеевка,

1
и

[атроЕ
ГО

а̂д

а

ГЧ
П

Е-
в
га
2^

Й

X
го
^^
го
а
X
X
и

ОЗ

Текущий реме

го

Ё

отлов

X

отельные

адН
01

гч"

ФСК
та

Май-

Авгу
та

108,
00

СО

та

и
1—1
Оз
в.

с

Авангард

,№8
та

X
я
та
с;

о
го

о

1та

(вриловка,

та
и

-Иван
й
о

ка,

Гад

В)

21г.

'рмяаээмаь

та

С

атров!
го"
та

01X

та
иэ

Сен

тябр
го

н
го"
2ч

•е-

ПС
го
ч
го
3
X
я
и
<

ас

<
я
С

О.
X
X

X

отельные

№№1
гч"

3,ФС
X
та

Й

густ-

! 127,
О

СО

та

^
го
та
Е~
та
в

с

Авангард

|—,
та

1етни(
о
о
й

[и̂

(вриловка,

, №6,с

-Иван
о

ка,

Гад
X

о
гч

21г.

Г-ад

ППР электроо

1

<

пексеевка,

й
о
в
Е-

га"
X

та
и")

Сен

тябр1

Е-
о.
го

-е-

X
X
ГО
>ад^
го
я
X
я
и
<

ю

>
в
о

дованг

X

отельные

I
01

гч"

3,ФС

та

й
<1

1

густ-
1

150,

со

та

га
та
Е-
сз

в
ю

из

и
X
и
о
X

та
го
гч"

о
гч

Й

1

а.
го

ЭХ
о
Ва д
О
гоГП
к
гп
Й
та
Рад

А
Ва д

О1

и
х
и
о
х

та
го

2 о
гч

из

81та ^
СО л

Й

#

Оад Й

13^<

го

го
го"

гч

та о
Рад ГО

го
У
3

о
X

га
гпX

й

та

1Д го

0

Вад й
та о

II
Вад й
та о

В|

го
о
ч
Ч
та
го
о
в
го

^^^

О
го

2

Ва д
га
гп
2
3
со
гога
я
га
ч

иза

X
о
я
я
Оя
о

гч из аз
. ио  .

ио го го •^-

*^О Чч

гч

о
та

^

О

О
та
2
о
X

ГО
та
я
X

та

о

I
о
из

го
гч

из

>

ГО
О

^ё

ио

адЛ

X
та

|

го ^т

и
•I-

гч

о
из

го
О

н гч
я о
та гч
и

А
В

аз
оо"

100 га^

й

о

I

ао
го-
аз
гч

^ в^ <

Вад Й
та о

X
гп
^ го
03  С^

||
та о

Вад  Й

го
та
X
х
Й
ч:
га
гп

< 5 ^^^
сОСиЭС та

Вад В

гого
ГОУ
гом
оО
ЧС
хх

Вад|
гага2
^=^
гооо

^

8.^
е- та

^

та О

I ^
Р Сад 00

!

та      га
го"   -С
А ^.

II^
га  А "^
X

ЗХ гоX Яа дад     ГО

та

СО
х'

га
го
оэ

- зя^

й ^ад? ГЧ

я с
ГОО^ -та5 ГОГО
ГО1га   ^У3   ЙЙ
X  о о8^^с

О ^ X
^ в. и ^^
та та пз -пО X и Э

^- ^А га
га  я

оо
оз

Е-  X
га  ;го
= ^

О.та
газх"
Я^
-9ГО
еета
та~
и

го
го    .
аз  та
8

та  X
И га

о
X
а.
та
та
го

ВСЕГО:

5789,9

03

Итого:

775,5

хз

Замена фекального насоса на КНС-2

с. Алексеевка,

ул. Ленинская-168А

._ Апрель2021г.

130,2

В счеттарифов

Мастер

Авилов А.А.

Текущий ремонт компрессорного

оборудования

КОС с. Алексеевка

Август2021г.

50,3

В счеттарифов

Мастер

Авилов А.А.

1 ;.

1

1

2021г.

" ! •   тарифов

<
<
к
ч
X

-    й

|